øS
F
øA
PCD
øD
øK
HL
B

manuel
3   1 + 2
Comment Commander
0
3
2
Sans flasque de friction
Flasque de friction intermédiaire
(Modèles 005-035 seulement)
Flasque de friction épais
Md   Pas de réglage du couple
Md   Réglage central du couple
VAR 00
VAR 02
AA B B
50
0
CCD D
EE
FF
GG
HH LL
O
OPP
VV
ß
H
7
To
l P
9
103
104
105
106
01011 22 3 4 5 2 3 4 5 2 3 4 5 103
3200
1600
800
500
3
2
5
7
3
2
5
7
3
2
5
7
64 www.warnerelectric.com P-7097-WE-FR-A4     1/22
ERD VAR 00 TAILLE 500-3200
Freins Électromagnétiques Monodisques à Manque de Courant
Caractéristiques
• Fonctionnement électrique 103,5 VDC
• Monodisque
• Freiné par pression de ressorts
Utilisation
• Freinage d’un arbre
• Maintien d’une charge
Particularités
• Utilisation en milieu sec
• Pas de couple résiduel en position défreinée
Réglages
• L’entrefer doit être vérifié lors de la mise en place
• Avec réglage d’usure pour applications dynamiques
Manuel De Service
• SM 300
Précautions De Montage
• Tailles  500 / 800 / 1600 :